
Uchwała Nr 291/1754/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 26 marca  2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

dotyczy postępowań udzielonych od 01.01.2023 roku 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Upoważnia się Pana Ryszarda Goławskiego – Starostę Powiatu Złotowskiego do 
wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych dla kierownika Zamawiającego – Zarząd 
Powiatu Złotowskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Jednocześnie 
potwierdza się czynności dokonanie w tym w zakresie przez Starostę Złotowskiego 
począwszy od 01.01.2023 roku. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć   /-/  
 
2) Wiesław Fidurski  /-/   
 
3) Ryszard Król   /-/    
 
4) Henryk Trawiński  /-/  

 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 291/1754/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

dotyczy postępowań udzielonych od 01.01.2023 roku 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                        
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 52 
ust. 2 ustawy Pzp osoby inne niż kierownik zamawiającego odpowiadają za przygotowanie                 
i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie, w jakim powierzono 
im czynności związane z przygotowaniem postępowania; kierownik zamawiającego może 
powierzyć pracownikom zamawiającego, w formie pisemnej, wykonywanie zastrzeżonych 
dla niego czynności.  
 Upoważnia się Pana Ryszarda Goławskiego – Starostę Powiatu Złotowskiego do 
wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych przez kierownika Zamawiającego – Zarząd 
Powiatu Złotowskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Jednocześnie 
potwierdza się czynności dokonanie w tym w zakresie przez Starostę Złotowskiego 
począwszy od 01.01.2023 roku. 
 
 
 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 


